
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/278/22 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 25.131.998,00 zł, z tego : 

1) bieżące w kwocie 13.177.490,00 zł, w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 1.428.731,00 zł; 

2) majątkowe w kwocie 11.954.508,00 zł,  

 zgodnie z Załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 29.129.998,00 zł,z tego : 

1) bieżące w kwocie 13.168.253,79 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 1.428.731,00 zł; 

2) majątkowe w kwocie 15.961.744,21 zł,  

 zgodnie z Załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 3.998.000,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 3.998.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.500.000,00 zł z tego:  

1) planowany kredyt 4.500.000,00 zł,  

 zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 502.000,00 zł, z tego: 

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie 502.000,00 zł;  

 zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytu na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.998.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 502.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 33



2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł, z tego na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze 
środków z Unii Europejskiej w kwocie 1.500.000,00 zł.  

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 30.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 32.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024 zgodnie z Załącznikami Nr 7 i Nr 7a do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości określonej w § 3 ust. 2 niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) dokonywania zmian w ramach działu, w planie rocznych wydatków na zadania inwestycyjne, bez 
wprowadzania nowych i rezygnacji z dotychczasowych inwestycji; 

5) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków jednostki. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Szelkowie. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 33



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/278/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 450,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
750   Administracja publiczna 41 687,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 687,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 33



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 687,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

828,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 629 521,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

801 121,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 628 245,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 689,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 86 844,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 84 043,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 50,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 250,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 841 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 594 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 33



  0320 Wpływy z podatku rolnego 758 697,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 78 423,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 287 290,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 122 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 58 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 863 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 863 663,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 147,00 

758   Różne rozliczenia 5 530 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 557 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 557 961,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 906 393,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 906 393,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 33



 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 6 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 036,00 
801   Oświata i wychowanie 368 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 100,00 

 80104  Przedszkola  260 708,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 850,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 105 840,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

90 968,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

49 050,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 101 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 101 250,00 
852   Pomoc społeczna 267 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 33



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 147 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

147 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

64 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

18 300,00 

 85295  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
855   Rodzina 1 415 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 380 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 33



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 380 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

216,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 000,00 

 85595  Pozostała działalność 28 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 28 840,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 902 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 900 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00 

bieżące razem: 13 177 490,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 33



majątkowe 
600   Transport i łączność 9 478 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 478 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 078 200,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 260,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 916,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 209 975,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 309 975,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

309 975,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 900 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 263 157,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

263 157,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 263 157,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 33



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

263 157,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

263 157,00 

majątkowe razem: 11 954 508,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

263 157,00 

Ogółem: 25 131 998,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

263 157,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 33



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXXVII/278/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE GMINIE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 41 687,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 687,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 687,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

828,00 

855   Rodzina 1 386 216,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 380 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 380 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 216,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

216,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

6 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 000,00 

Razem: 1 428 731,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 33



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/278/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo 205 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku rolnego 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 190 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 12 236 252,88 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 916 252,88 11 916 252,88 0,00 0,00 0,00 

 60002  Infrastruktura 
kolejowa 38 252,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 252,88 38 252,88 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 33



  6650 

Wpłaty gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych lub 
związków 
powiatów na 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

38 252,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 252,88 38 252,88 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 12 198 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 878 000,00 11 878 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 799 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 799 800,00 2 799 800,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

9 078 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 078 200,00 9 078 200,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała 
działalność 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowan
ia 
przestrzennego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z 
zakresu geodezji 
i kartografii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 33



750   Administracja 
publiczna 2 865 680,79 2 865 680,79 2 692 480,79 2 238 487,00 453 993,79 9 500,00 163 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 41 687,00 41 687,00 41 687,00 41 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 34 870,00 34 870,00 34 870,00 34 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 5 963,00 5 963,00 5 963,00 5 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

165 000,00 165 000,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych  153 700,00 153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

2 639 493,79 2 639 493,79 2 629 493,79 2 196 800,00 432 693,79 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 88 800,00 88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 33



  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 166 276,79 166 276,79 166 276,79 0,00 166 276,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

37 417,00 37 417,00 37 417,00 0,00 37 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalnyc
h na 
dofinansowanie 
zadań bieżących 

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 33



751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 

828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 693,00 693,00 693,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona 
narodowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe 
wydatki obronne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

502 985,00 202 985,00 187 985,00 124 835,00 63 150,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze 
straże pożarne 202 985,00 202 985,00 187 985,00 124 835,00 63 150,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 15 515,00 15 515,00 15 515,00 15 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 109 320,00 109 320,00 109 320,00 109 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 33



  4430 Różne opłaty i 
składki 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała 
działalność 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne 
rozliczenia 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 5 157 764,00 5 157 764,00 5 015 280,00 3 713 043,00 1 302 237,00 0,00 142 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 2 866 737,00 2 866 737,00 2 764 737,00 2 313 515,00 451 222,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 404 507,00 404 507,00 404 507,00 404 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 27 924,00 27 924,00 27 924,00 27 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 331 474,00 331 474,00 331 474,00 331 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

40 016,00 40 016,00 40 016,00 40 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 33



  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 14 744,00 14 744,00 14 744,00 0,00 14 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

115 478,00 115 478,00 115 478,00 0,00 115 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 1 381 874,00 1 381 874,00 1 381 874,00 1 381 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

116 720,00 116 720,00 116 720,00 116 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 449 858,00 1 449 858,00 1 413 483,00 911 724,00 501 759,00 0,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 200 803,00 200 803,00 200 803,00 200 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 33



  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 14 130,00 14 130,00 14 130,00 14 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 133 397,00 133 397,00 133 397,00 133 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 112,00 19 112,00 19 112,00 19 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 105 840,00 105 840,00 105 840,00 0,00 105 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

33 919,00 33 919,00 33 919,00 0,00 33 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 506 182,00 506 182,00 506 182,00 506 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice 
szkolne 80 234,00 80 234,00 76 125,00 72 375,00 3 750,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 33



  3020 
Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 109,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 10 875,00 10 875,00 10 875,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 
uczniów do 
szkół 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 15 611,00 15 611,00 15 611,00 0,00 15 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 15 611,00 15 611,00 15 611,00 0,00 15 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 339 230,00 339 230,00 339 230,00 229 591,00 109 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 182 970,00 182 970,00 182 970,00 182 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 30 521,00 30 521,00 30 521,00 30 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 33



wyposażenia 

  4220 Zakup środków 
żywności 101 250,00 101 250,00 101 250,00 0,00 101 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

206 094,00 206 094,00 206 094,00 185 838,00 20 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 26 021,00 26 021,00 26 021,00 26 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 868,00 3 868,00 3 868,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 10 256,00 10 256,00 10 256,00 0,00 10 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 151 375,00 151 375,00 151 375,00 151 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

4 574,00 4 574,00 4 574,00 4 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia 58 000,00 58 000,00 57 000,00 43 000,00 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie 
narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 600,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałani
e alkoholizmowi 53 000,00 53 000,00 52 000,00 40 400,00 11 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 33



dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 40 400,00 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody 
konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 687 835,00 687 835,00 467 685,00 347 548,00 120 137,00 2 000,00 218 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 33



  3110 Świadczenia 
społeczne 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 299 289,00 299 289,00 297 289,00 258 350,00 38 939,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 197 700,00 197 700,00 197 700,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 38 400,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 33



 85228  
Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

65 351,00 65 351,00 64 751,00 59 488,00 5 263,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 46 446,00 46 446,00 46 446,00 46 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 2 721,00 2 721,00 2 721,00 2 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 8 816,00 8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 205,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 43 300,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 43 495,00 43 495,00 43 245,00 29 710,00 13 535,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 33



  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 5 010,00 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 517 955,00 1 517 955,00 190 619,00 175 440,00 15 179,00 0,00 1 327 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 432 299,00 1 432 299,00 143 963,00 135 000,00 8 963,00 0,00 1 288 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 33



  3110 Świadczenia 
społeczne 1 288 036,00 1 288 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 59 350,00 59 350,00 59 350,00 59 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 69 450,00 69 450,00 69 450,00 69 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie 
rodziny 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny 
zastępcze 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 33



pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność 28 840,00 28 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym 
na terytorium 
RP 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia 
i uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

698,00 698,00 698,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

6 142,00 6 142,00 6 142,00 6 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

3 780 122,00 1 168 206,00 1 168 206,00 42 609,00 1 125 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 611 916,00 2 611 916,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 900 000,00 900 000,00 900 000,00 42 609,00 857 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 35 640,00 35 640,00 35 640,00 35 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 6 095,00 6 095,00 6 095,00 6 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

874,00 874,00 874,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 856 559,52 856 559,52 856 559,52 0,00 856 559,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

831,48 831,48 831,48 0,00 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

20 206,00 20 206,00 20 206,00 0,00 20 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 20 206,00 20 206,00 20 206,00 0,00 20 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 33



 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 831 916,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 916,00 611 916,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

301 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 941,00 301 941,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

309 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 975,00 309 975,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

2 015 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 218 575,33 675 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 575,33 543 575,33 423 575,33 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 1 218 575,33 675 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 575,33 543 575,33 423 575,33 0,00 0,00 

  2480 Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 

670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 33



instytucji 
kultury 

  2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszenio
m 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

263 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 157,00 263 157,00 263 157,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

160 418,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 418,33 160 418,33 160 418,33 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 205 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty 
sportowe 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszenio
m 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 29 129 998,00 13 168 253,79 10 352 083,79 6 685 790,00 3 666 293,79 692 500,00 1 873 670,00 0,00 0,00 250 000,00 15 961 744,21 15 961 744,21 423 575,33 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 33



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXVII/278/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE GMINIE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 41 687,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 687,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 870,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 963,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 854,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 693,00 

855   Rodzina 1 386 216,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 380 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 288 036,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 914,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 216,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

6 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 
Razem: 1 428 731,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 33



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/278/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY 

NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Chrzanowo i Zakliczewo  140 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Stary Szelków (dokumentacja 
projektowa) 10 000,00 

600   Transport i łączność 11 916 252,88 

 60002  Infrastruktura kolejowa 38 252,88 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

38 252,88 

   
Dotacja dla Miasta i Gminy Serock na realizację projektu pn. Budowa 
linii kolejowej Zegrze - Przasnysz, jako realizacja "Szlaku Kolei 
Północnego Mazowsza" 

38 252,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 878 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 799 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chrzanowo, dz. ew. nr 54  400 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 
224/2 214 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Głódki, dz. ewid. nr 34/1, 
47/1 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały nr dz. 21 400 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 338 300,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 300 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór dz. ew. nr 
16 80 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 
329/1, 162 180 000,00 

   

Przebudowa dróg gminnych realizowana przy udziale środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład w następujących miejscowościach:  
Chyliny, Ciepielewo, Dzierżanowo, Głódki, Grzanka, Laski, Magnuszew 
Duży, Magnuszew Mały, Nowy Szelków, Orzyc, Pomaski Małe, 
Pomaski Wielkie, Przeradowo, Kaptury, Rostki, Smrock-Dwór, Smrock-
Kolonia, Stary Szelków, Zakliczewo. 

587 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 078 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 4 565 700,00 

   

Przebudowa dróg gminnych realizowana przy udziale środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład w następujących miejscowościach:  
Chyliny, Ciepielewo, Dzierżanowo, Głódki, Grzanka, Laski, Magnuszew 
Duży, Magnuszew Mały, Nowy Szelków, Orzyc, Pomaski Małe, 
Pomaski Wielkie, Przeradowo, Kaptury, Rostki, Smrock-Dwór, Smrock-
Kolonia, Stary Szelków, Zakliczewo. 

4 512 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 33



630   Turystyka 240 000,00 
 63095  Pozostała działalność 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa infrastruktury drogowej 
poprzez budowę ścieżek rowerowych 240 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 
 75495  Pozostała działalność 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku handlowo-usługowego na budynek 
komisariatu policji w miejscowości Stary Szelków 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 611 916,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 611 916,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 941,00 

   

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, 
budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na 
istniejących słupach – 1 szt., budowę słupów oświetleniowych z 
oprawami oświetlenia ulicznego – 7 szt. zlokalizowanych na działkach 
nr 99, 115, 97/4, 112 w miejscowości Dzierżanowo 

120 000,00 

   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 
mm2 na istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych 
oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących słupach – szt. 7, budowę 
linii kablowej oświetleniowej nN – YAKXS 4x35 mm2, budowa słupów 
oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – szt. 9, 
zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 92/1, 92/2, 91, 88, 89, 90, 87 w 
miejscowości 
Dzierżanowo                                                                                  

140 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szelków 41 941,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 309 975,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szelków 309 975,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 1 900 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 100 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 100 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 543 575,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 543 575,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Budowa łącznika w świetlicy wiejskiej w Nowym Strachocinie  30 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 90 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 157,00 

   
Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje 
społeczno - kulturalne na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w Przeradowie 

263 157,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 418,33 

   
Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje 
społeczno - kulturalne na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w Przeradowie 

160 418,33 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 33



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
   Przebudowa boisk przy Szkole Podstawowej w Szelkowie 200 000,00 

Razem 15 961 744,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 33



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/278/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Paragraf Treść  Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 500 000,00 

 Razem: 4500000,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 33



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/278/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Paragraf Treść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 502 000,00 

 Razem: 502000,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 33



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/278/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji 
( w zł) Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 
    Jednostki należące do sektora 

finansów publicznych    

1. 921 92109 2480 
Gminne Centrum Kultury, 
Czytelnictwa i Sportu w Starym 
Szelkowie 

670.000,00   

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski   1.000,00 
    RAZEM 670.000,00  1.000,00 
    Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych    
1. 852 85230 2360 Bank Żywności w Ciechanowie   2.000,00 

2. 921 92109 2820 
Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego 
(działalność kulturalna) 

  5.000,00 

3. 926 92605 2820 
Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego 
(działalność z kultury fizycznej)  

  5.000,00 

    RAZEM   12.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 33



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/278/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA 
ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH na rok 2023 

Dział Rozdz. § Treść plan 
1 2 3 4 5 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

58.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

58.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 58.000,00 
   RAZEM 58.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 33



Załącznik Nr 7a do uchwały Nr XXXVII/278/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA 
SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH NA GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI 

I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA LATA 2022-2024 na 2023 rok 

Dział Rozdział § TREŚĆ Plan 
1 2 3 4 5 

851   OCHRONA ZDROWIA 58.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii  5.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych wg programu  2.400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.400,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.550,00 
  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych wg programu 3.550,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
1.000,00 

   RAZEM: 58.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 33



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVII/278/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

na  rok 2023 

Dział Rozdz. § T r e  ś ć plan na 2023 r. 
1 2 3 4 5 

   Dochody  
 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
900.000,00 

  
90002 

 Gospodarka odpadami komunalnymi  
900.000,00 

   
 
 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 
 

900.000,00 

   Wydatki  
 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
900.000,00 

  
90002 

 Gospodarka odpadami komunalnymi  
900.000,00 

   
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
35.640,00 

   
4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6.095,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
874,00 

   
4300 

Zakup usług pozostałych  
856.559,52 

   
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
831,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 33


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7a
	Zalacznik 8

		2023-01-02T14:31:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




